公告编号：2025-029

证券代码：400128        证券简称:罗顿 5        主办券商：浙商证券

罗顿发展股份有限公司

关于国以民等 11 位股东签署《一致行动协议补充协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

近日，公司收到国以民等 11位股东的通知，国以民、刘刚、胡大伟、靳令、

艾许东、田爱红、欧阳春丽、黄路琪、罗志红、袁铁兵、何尤海 11 人于 2025年

5月 23日签署了《一致行动协议补充协议》，约定延长各方于 2024年 5月 23日

签署的《一致行动协议》有效期至 2026年 5月 22日止。

11人合计持有 35,758,894股，占公司股本总额的 8.14%，为持股比例 5%以

上的股东。

一、签署协议各方持有公司股份情况

截至《一致行动协议补充协议》签署日，各方持有公司股份情况如下：

姓名 持股数量 持股比例

刘刚 2,051,000 0.47%

胡大伟 2,415,110 0.55%

靳令 1,737,800 0.40%

艾许东 5,318,000 1.21%

田爱红 2,080,000 0.47%

欧阳春丽 2,778,900 0.63%

国以民 11,888,823 2.71%

黄路琪 3,282,761 0.75%

罗志红 1,400,000 0.32%

袁铁兵 1,130,000 0.26%

公告编号：2025-029

何尤海 1,676,500 0.38%

合计 35,758,894 8.14%

二、签署协议对公司的影响

 本次签署《一致行动协议补充协议》，不会导致公司第一大股东发生变化，

公司仍为无实际控制人状态。

罗顿发展股份有限公司

董事会

2025年 5月 26日